
CONTO DEL BILANCIO

ESERCIZIO: 2019

COMUNE DI SPORMAGGIORE
PIAZZA DI FIERA N.1

38010 (TN)
C.F. 00318880226 P. IVA 00305970220

 RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 16.433,46CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 83.624,78

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 152.988,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.872,28

301.250,00

303.122,28

247,95

260.629,43

260.877,38

0,00

319.690,43

-42.244,90

CP 18.440,43

1.624,33

59.061,00

60.685,33

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

628.206,71

318.234,00

946.440,71

325.602,61

27.487,20

353.089,81

0,00

305.286,13

-593.350,90

CP -12.947,87

302.604,10

277.798,93

580.403,03

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

326.576,23

581.930,00

908.506,23

251.078,41

166.436,69

417.515,10

-14,82

356.127,22

-490.991,13

CP -225.802,78

75.483,00

189.690,53

265.173,53

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

407.777,58

2.153.000,97

2.535.777,55

268.228,51

926.525,25

1.194.753,76

-12.911,69

1.713.653,39

-1.341.023,79

CP -439.347,58

126.637,38

787.128,14

913.765,52

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

105.000,00

105.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-105.000,00

CP -105.000,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

34.310,86

673.250,00

707.560,86

0,00

315.338,34

315.338,34

0,00

323.635,00

-392.222,52

CP -349.615,00

34.310,86

8.296,66

42.607,52

23/06/2020 Pagina 2COMUNE DI SPORMAGGIORE



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.398.743,66

4.132.664,97

5.506.407,63

845.157,48

1.696.416,91

2.541.574,39

-12.926,51

3.018.392,17

-2.964.833,24

CP -1.114.272,80

540.659,67

1.321.975,26

1.862.634,93

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.398.743,66

4.385.711,21

5.506.407,63

845.157,48

1.696.416,91

2.541.574,39

-12.926,51

3.018.392,17

-2.964.833,24

CP -1.114.272,80

540.659,67

1.321.975,26

1.862.634,93

23/06/2020 Pagina 3COMUNE DI SPORMAGGIORE


