



**COMUNE DI SPORMAGGIORE
PIAZZA DI FIERA N.1
38010 (TN)
C.F. 00318880226 P. IVA 00305970220**

**CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO: 2019**

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2) - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP CP CP CP	16.433,46 83.624,78 152.988,00 								
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS CP CS	1.872,28 301.250,00 303.122,28	RR RC TR	247,95 260.629,43 260.877,38	R A CS	0,00 319.690,43 -42.244,90	CP	18.440,43	EP EC TR	1.624,33 59.061,00 60.685,33
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS CP CS	628.206,71 318.234,00 946.440,71	RR RC TR	325.602,61 27.487,20 353.089,81	R A CS	0,00 305.286,13 -593.350,90	CP	-12.947,87	EP EC TR	302.604,10 277.798,93 580.403,03
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS CP CS	326.576,23 581.930,00 908.506,23	RR RC TR	251.078,41 166.436,69 417.515,10	R A CS	-14,82 356.127,22 -490.991,13	CP	-225.802,78	EP EC TR	75.483,00 189.690,53 265.173,53
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS CP CS	407.777,58 2.153.000,97 2.535.777,55	RR RC TR	268.228,51 926.525,25 1.194.753,76	R A CS	-12.911,69 1.713.653,39 -1.341.023,79	CP	-439.347,58	EP EC TR	126.637,38 787.128,14 913.765,52
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	CP	0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	CP	0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP CS	0,00 105.000,00 105.000,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 -105.000,00	CP	-105.000,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	34.310,86 673.250,00 707.560,86	RR RC TR	0,00 315.338,34 315.338,34	R A CS	0,00 323.635,00 -392.222,52	CP	-349.615,00	EP EC TR	34.310,86 8.296,66 42.607,52

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	TOTALE TITOLI	RS 1.398.743,66	RR 845.157,48	R -12.926,51		EP 540.659,67
		CP 4.132.664,97	RC 1.696.416,91	A 3.018.392,17	CP -1.114.272,80	EC 1.321.975,26
		CS 5.506.407,63	TR 2.541.574,39	CS -2.964.833,24		TR 1.862.634,93
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 1.398.743,66	RR 845.157,48	R -12.926,51		EP 540.659,67
		CP 4.385.711,21	RC 1.696.416,91	A 3.018.392,17	CP -1.114.272,80	EC 1.321.975,26
		CS 5.506.407,63	TR 2.541.574,39	CS -2.964.833,24		TR 1.862.634,93